様式第８号（第１４条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　　月　　　日
熊本市長　　　　　　　　　様
〇〇〇地域駆除隊
隊長

有害鳥獣捕獲実績報告書
以下のとおり報告します。
〔　　　　　　〕月分　　　　　　　　　※「わなの移設設置図」も添付して下さい。
[image: ]

[image: ]※コピーしてお使いください。

image1.emf
被害区分 捕獲日 捕獲場所

メッシュ番号 メッシュ位置

鳥獣名

オス

（頭・羽）

メス

（頭・羽）

捕獲方法

（いずれかに〇）

捕獲者名

処理方法

（いずれかに〇）

農業・生活 10 中央区手取本町 4930154 イノシシ 2 1

銃・箱わな・網

くくりわな・手捕り

熊本　太郎

焼却・埋設

自家消費

農業・生活

銃・箱わな・網

くくりわな・手捕り

焼却・埋設

自家消費

農業・生活

銃・箱わな・網

くくりわな・手捕り

焼却・埋設

自家消費

農業・生活

銃・箱わな・網

くくりわな・手捕り

焼却・埋設

自家消費

農業・生活

銃・箱わな・網

くくりわな・手捕り

焼却・埋設

自家消費

農業・生活

銃・箱わな・網

くくりわな・手捕り

焼却・埋設

自家消費

農業・生活

銃・箱わな・網

くくりわな・手捕り

焼却・埋設

自家消費

農業・生活

銃・箱わな・網

くくりわな・手捕り

焼却・埋設

自家消費

農業・生活

銃・箱わな・網

くくりわな・手捕り

焼却・埋設

自家消費

農業・生活

銃・箱わな・網

くくりわな・手捕り

焼却・埋設

自家消費

農業・生活

銃・箱わな・網

くくりわな・手捕り

焼却・埋設

自家消費

農業・生活

銃・箱わな・網

くくりわな・手捕り

焼却・埋設

自家消費

image2.emf
農業・生活

銃・箱わな・網

くくりわな・手捕り

焼却・埋設

自家消費

農業・生活

銃・箱わな・網

くくりわな・手捕り

焼却・埋設

自家消費

農業・生活

銃・箱わな・網

くくりわな・手捕り

焼却・埋設

自家消費

農業・生活

銃・箱わな・網

くくりわな・手捕り

焼却・埋設

自家消費

農業・生活

銃・箱わな・網

くくりわな・手捕り

焼却・埋設

自家消費

農業・生活

銃・箱わな・網

くくりわな・手捕り

焼却・埋設

自家消費

農業・生活

銃・箱わな・網

くくりわな・手捕り

焼却・埋設

自家消費

農業・生活

銃・箱わな・網

くくりわな・手捕り

焼却・埋設

自家消費

農業・生活

銃・箱わな・網

くくりわな・手捕り

焼却・埋設

自家消費

農業・生活

銃・箱わな・網

くくりわな・手捕り

焼却・埋設

自家消費

農業・生活

銃・箱わな・網

くくりわな・手捕り

焼却・埋設

自家消費

農業・生活

銃・箱わな・網

くくりわな・手捕り

焼却・埋設

自家消費

農業・生活

銃・箱わな・網

くくりわな・手捕り

焼却・埋設

自家消費

農業・生活

銃・箱わな・網

くくりわな・手捕り

焼却・埋設

自家消費

農業・生活

銃・箱わな・網

くくりわな・手捕り

焼却・埋設

自家消費

農業・生活

銃・箱わな・網

くくりわな・手捕り

焼却・埋設

自家消費

農業・生活

銃・箱わな・網

くくりわな・手捕り

焼却・埋設

自家消費

農業・生活

銃・箱わな・網

くくりわな・手捕り

焼却・埋設

自家消費

農業・生活

銃・箱わな・網

くくりわな・手捕り

焼却・埋設

自家消費

農業・生活

銃・箱わな・網

くくりわな・手捕り

焼却・埋設

自家消費